
Id: CKIIU-JGKZE-HZQJQ-ZBWTN-CXFUY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/52/2011
RADY POWIATU W MYSZKOWIE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie: przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie poprzez 
likwidację oddziału przewlekle chorych. 

Na podstawie art.36, art.43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity 
Dz.U. z 2007 roku, Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm. ), po uzyskaniu opinii Wojewody 
Śląskiego–pismo NZ/II/0525/4/11„RPZ” z dnia 17.03.2011r, Rady Miasta w Myszkowie – Uchwała Nr VI/38/11 
z dnia 15.03.2011r, Rady Gminy i Miasta Koziegłowy – Uchwała Nr 38/VII/2011 z dnia 24.03.2011r, Rady Gminy 
Niegowa – Uchwała Nr 37/VII/2011 z dnia 30.03.2011 r, Rady Gminy Poraj – Uchwała Nr 42/VIII/2011 z dnia 
15.04.2011r Rada Powiatu w Myszkowie uchwala: 

§ 1. Przekształcić działalność Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie poprzez 
likwidację oddziału przewlekle chorych i utworzyć na jego bazie oddział chorób wewnętrznych II. 

§ 2. Zakończyć działalność oddziału przewlekle chorych z dniem 1 września 2011 roku. 

§ 3. Zadania realizowane przez likwidowaną komórkę przejmą świadczeniodawcy wykazani w załączniku do 
niniejszej uchwały, zapewniając tym samym dalsze nieprzerwane udzielanie tych świadczeń, bez istotnego 
ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości. 

§ 4. Realizację uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu w Myszkowie i Dyrektorowi SP ZOZ w Myszkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Janusz Jakubiec

Załącznik do Uchwały Nr VIII/52/2011

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 26 maja 2011 r.

Zalacznik1.pdf

do Uchwały Nr VIII/52/2011 Rady Powiatu w Myszkowie z dn.26.05.2011 r. 

Zalacznik1.pdf

